令和５年４月１７日

平野小保護者の皆様

大野城市立平野小学校

校 長 髙橋 俊治

歓 迎 集 会 ・ 歓 迎 遠 足 の お 知 ら せ

新１年生を歓迎するとともに､児童一人一人の進級を祝い、歓迎集会・遠足を下記

のとおり実施しますので、お知らせします。

記

１ 期 日 令和５年５月２日（火）

※ 雨天の場合は、校内遠足です。

２ 目的地 月の浦近隣公園

３ 日 程

歓迎集会 ８：３５

学校出発 ９：５５

目的地到着予定 １０：３５

目的地出発予定 １２：４０

学校到着予定 １３：２０

下校時刻 １３：３０

４ 準備

弁当、水筒、名札、帽子、ハンカチ、ちり紙、敷物、ゴミ袋(スーパー等の袋)

おやつ（200円以内）

※ 雨天の場合も、弁当、水筒は持参です。

※ 食物アレルギー対応のため、お弁当の交換は禁止しています。